Протокол № 1

Заседания диссертационного совета Д 220.059.01 при Санкт-Петербургской
государственной академии ветеринарной медицины 19 февраля 2018 года

Председатель совета профессор Б.С. Семенов

                                              Ученый секретарь профессор О.В.Крячко

                                  Присутствовали ___ членов совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПРИЕМ КАНДИДАТСКОЙ  ДИССЕРТАЦИИ К ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ
РАССМОТРЕНИЮ И УТВЕРЖДЕНИЕ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ:

О приеме диссертации Черновалова Даниила Сергеевна к
предварительному рассмотрению на тему «ЛЕЧЕНИЕ И ПРОФИЛАКТИКА
ТРЕЩИН РОГОВОГО СЛОЯ КОПЫТНОЙ СТЕНКИ У ЛОШАДЕЙ» на
соискание ученой степени кандидата ветеринарных наук по специальности
06.02.04 – ветеринарная хирургия.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять диссертацию Черновалов Д.С. к предварительному

рассмотрению и утвердить комиссию в составе членов совета: Виденин В.Н.,
Зеленевский Н.В., Кудряшов А.А.

 ГОЛОСОВАЛИ единогласно.

Председатель совета       Б.С.Семенов

Ученый секретарь        Крячко О.В.